Rax Soft 200 Asymétrique

Rax 200 Noir Rehabring @210-280mm Feuille d'acier

Codes-articles: 212619
EAN: 7021982126192

Energie et approbations
BVB:

Matériaux et finition
Embase:
Couleur:

Montage/Connexion
Montage:

Dimensions

Hauteur (mm) H:
Diameter (mm) D:
Poids (kg) brutto/netto:

Emballage
Dimensions de I'emballage (mm):

Ce {3

Oui

Feuille d’acier
Noir

Intérieur

16
300
0.58/0.463

305 x 26 x 308

702

19821

2

6192
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